Gerardus Vilt filius naturalis quondam Gerardi Vilt hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam Gerardus de Loen primodicto Gerardo solve tenetur hereditarie in festo nativitatis Domini ex domo orto et hereditatibus ipsis adiacentibus sitis in parochia de Os inter hereditates quondam Zeijnsa Robben ex utroque latere atque ex dimidio jugero terre sito ibidem (dg: ex uno et) inter hereditatem Johannis de Os filii Johannis de Os ex uno et inter hereditatem dicte

quondam Zeijjnse Robben ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Woltero de Oekel promittens super habita et habenda warandiam et obligationem (dg: in dicta) in dicta paccione deponere et sufficientem facere. Testes Aa et Raet datum ut supra.

BP 1179 p 146v 09 do 28-03-1392.

Johannes Scilder zwv Johannes Scilder ev Metta dvw Henricus gnd Everarts soen van Hijntham deed tbv Petrus zwv voornoemde Henricus Everarts soen, Johannes Coninc en diens vrouw Elisabeth dvw voornoemde Henricus, afstand van alle goederen, die aan eerstgenoemde Johannes en zijn vrouw Metta gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Metta. Eerstgenoemde Johannes behoudt de goederen die eerder aan hem en zijn vrouw Metta geschonken waren.

Johannes Scilder filius quondam Johannis Scilder maritus et tutor legitimus Mette sue uxoris filie quondam Henrici dicti Everarts soen de Hijntham super omnibus et singulis bonis sibi et dicte Mette eius uxori de morte quondam parentum eiusdem Mette successione hereditarie advolutis quocumque locorum sitis ut dicebat atque super toto jure ut dicebat ad opus Petri filii dicti quondam Henrici Everarts soen atque ad opus Johannis Coninc et Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis tamen primodicto Johanni bonis sibi et dicte Mette eius uxori prius nomine dotis datis et assignatis. Testes Willelmus et Tijt datum quinta post letare.

BP 1179 p 146v 10 do 28-03-1392.

Petrus zwv Henricus Everarts soen en Johannes gnd Coninc ev Elisabeth dvw voornoemde Henricus Everarts soen deden tbv Johannes Scilder zwv Johannes Scilder afstand van alle goederen, die wijlen Henricus Everarts soen geschonken had aan voornoemde Johannes Scilder en diens vrouw Metta dvw voornoemde Henricus.

Petrus filius quondam Henrici Everarts soen et Johannes dictus Coninc maritus et tutor legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici Everarts soen super omnibus et singulis bonis que dictus quondam Henricus Everarts soen Johanni Scilder filio quondam Johannis Scilder cum Metta eius uxore filia dicti quondam Henrici nomine dotis dederat quocumque locorum sitis ut dicebant atque super toto jure ad opus dicti Johannis Scilder hereditarie renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 146v 11 do 28-03-1392.

Vooroemde Petrus zwv Henricus Everarts soen en Johannes gnd Coninc ev Elisabeth dvw voornoemde Henricus Everarts soen beloofden aan voornoemde Johannes en diens vrouw Metta een lijfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Sint-Thomas te leveren, gaande uit al hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dicti Petrus et Johannes Coninc promiserunt super omnia se daturos dicto Johanni et Mette eius uxori vitalem pensionem XII lopinorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius eorum in festo Thome ex omnibus eorum bonis ut dicebant et alter supervivus remanens integraliter habebit scilicet cum ambo [etc]. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 146v 12 vr 29-03-1392.

Arnoldus zwv Johannes Jacobs soen van der Lijnden beloofde aan de secretaris, tbv Elisabeth wv Johannes Berijs, een lijfrente van 4 Hollandse gulden of de waarde, met Allerheiligen te betalen, gaande uit (1) de helft van een beemd in Oisterwijk, naast de Banbrug, tussen Henricus Wise

enerzijds en kvw Johannes van Haren anderzijds, (2) de helft van een hofstad in Oisterwijk, tussen Johannes Wijtman enerzijds en Jacobus Noiijden soen anderzijds. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Arnoldus of aan Arnoldus van Beke.

Arnoldus filius quondam (dg: Jacobi) #Johannis Jacobs soen# van der Lijnden promisit (dg: si) mihi ad opus Elisabeth relicte quondam Johannis Berijs quod ipse Arnoldus dabit et solvet dicte Elisabeth vitalem pensionem IIII^{or} Hollant gulden vel valorem anno quolibet ad vitam dicte Elisabeth in festo omnium sanctorum ex medietate prati siti in parochia de Oesterwijk iuxta pontem dictum Banbrugge inter hereditatem Henrici Wise ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Haren ex alio atque ex medietate domistadii siti in Oesterwijk inter hereditatem Johannis Wijtman ex uno et inter hereditatem Jacobi Noiijden soen [ex alio] tali condicione. Testes Willelmus et Tijt datum sexta post letare. Detur primodicto Arnoldo vel Arnoldo de Beke.

1179 mf2 F 02 p. 147.

Sabbato post letare: zaterdag 30-03-1392.

Tercia post Judica: dinsdag 02-04-1392.

BP 1179 p 147r 01 za 30-03-1392.

Arnoldus Nolleken zvw Gherongius handschoenmaker droeg over aan Petrus Witbolle een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van, met Sint-Andreas te leveren, gaande uit een huis, erf en tuin, in Beek, op het water gnd die Beke, tussen Margareta mv Johannes Vetter van Beke zvw Johannes Vette enerzijds en Nicholaus van Berze anderzijds, welke pacht aan wijlen voornoemde Gherongius was overgedragen door Johannes zvw Arnoldus Quappe, en die nu aan hem behoort.

Arnoldus (dg: No) Nolleken filius quondam Gherongii cijrothecarii hereditariam paccionem dimidii modii siliginis me[nsure de] solvendam hereditarie in festo beati Andree de domo area et orto sitis in parochia de Beke super quadam aqua die Beke vulgaliter nuncupata inter hereditatem Margarete matris Johannis Vetter de Beke filii quondam Johannis Vette ex uno et inter hereditatem Nicholai de Berze ex alio supportatam dicto quondam (dg: Arnoldo Noll) Gherongio a Johanne filio quondam Arnoldi Quappe prout in litteris et quam nunc ad se pertinere dicebat hereditarie supportavit Petro Witbolle simul cum dictis litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et ex parte dicti sui patris deponere. Testes Willelmus et Tijt datum sabbato post letare.

BP 1179 p 147r 02 za 30-03-1392.

Voornoemde Petrus beloofde aan voornoemde Arnoldus Nolleken 22 Gelderse gulden of de waarde en $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen en te leveren.

Dictus Petrus (dg: et A) promisit dicto Arnoldo Nolleken XXII Gelre gulden vel valorem atque dimidium modium siliginis mesure de Busco ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 147r 03 za 30-03-1392.

Voornoemde Petrus beloofde aan Johannes zvw Reijmboldus bakker een n-erfcijns van 5 oude schilden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Petrus promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni filio quondam Reijmboldi pistoris hereditarium censum quinque aude scilde vel valorem hereditarie in festo (dg: na) Remigii ex omnibus suis bonis ut

dicebat. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 147r 04 za 30-03-1392.

Andreas zvw Arnoldus zv Lambertus bakker vernaderde een b-erfcijns van 7 pond geld, aan Reijnkinus Loeden verkocht⁴⁶ door Willelmus Toelinc. De ander week. En hij droeg weer over.

Andreas filius quondam Arnoldi filii Lamberti pistoris prebuit ad redimendum hereditarium censum septem librarum monete venditum Reijnkino Loeder a Willelmo Toelinc ut dicebat et alter cessit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 147r 05 di 02-04-1392.

Heijlwigis wv Zegerus gnd Rode Gherijts soen droeg over aan haar zoon Johannes, tbv hem en Heilwigis en Aleijdis, dv voornoemde Heilwigis, alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar broer hr Nicholaus priester zvw Nicholaus gnd des Moelners soen. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Heilwigis en aan niemand anders, tenzij ze intussen overleden zou zijn en dan zal Johannes de brief hebben.

Heijlwigis relictas quondam Zegeri dicti Rode Gherijts soen #cum tutore# omnia bona sibi de morte quondam domini Nicholai presbitri filii quondam Nicholai dicti des Moelners soen sui fratris (dg: in .) jure successionis hereditarie advoluta quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni suo filio ad opus sui et ad opus Heilwigis et Aleijdis filiarum dicte Heilwigis promittens cm tutore ratam servare. Testes Tijt et Vladeracken datum 3^a post Judica. Detur primodictae Heilwigi et nulli alteri nisi ipsa decesserit et tunc habebit Johannes dictam litteram.

BP 1179 p 147r 06 di 02-04-1392.

Voornoemde Heilwigis verklaarde dat haar voornoemde zoon Johannes 24 lichte schilden heeft betaald, die voornoemde Johannes verschuldigd was aan zijn voornoemde moeder.

Dicta Heilwigis recognovit sibi dictum Johannem #suum filium# persolvisse XXIIII licht scilde quos dictus Johannes dicte eius matri solvere tenebatur ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum ut supra.

BP 1179 p 147r 07 di 02-04-1392.

Hubertus van Ghemert gaf uit aan Johannes van Troest een huis, erf en tuin, eertijds van wijlen zijn grootvader Gerardus Vos, nu van hem, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Kodde, nu van Adam bakker, enerzijds en erfgoed eertijds van voornoemde wijlen Gerardus Vos, nu van Johannes Matheus soen, met een weg ertussen, anderzijds, samen met voornoemde weg, minus een stukje land, 1 voet breed, afgescheiden van voornoemde weg, als osendrup van het huis⁴⁷ van voornoemde Johannes Matheus soen, strekkend vanaf de gemene weg tot aan het gemene water, welk huis, erf en tuin aan voornoemde Hubertus gekomen was na erfdeling na overlijden van zijn vader Johannes van Ghemert; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 11 penning aan de hertog, en thans voor een n-erfcijns van 6 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392).

Hubertus de Ghemert domum aream et ortum que fuerant quondam Gerardi (dg: Vosse) Vos sui avi nunc ad se spectantes sitos in Busco in vico Orthensi

⁴⁶ Zie ← BP 1179 p 365r 13 di 26-03-1392, verkoop van de cijns.

⁴⁷ Zie → BP 1179 p 147r 10 di 02-04-1392, uitgifte van dit huis met erf en tuin.

inter hereditatem quondam Johannis Kodde nunc ad (dg: se) Adam pistorem spectantem ex uno et inter hereditatem que fuerat dicti quondam Gerardi Vos nunc ad Johannem Matheus soen spectantem quadam via interiacente ex alio simul cum dicta via minus (dg: una pedata) particula terre una pedata terre in latitudine continete sumpta de dicta via pro stillicidio dicte domus dicti Johannis Matheus soen #et que particula tendit a communi plathea ad communem aquam# prout primodicta domus area ortus (dg: et dicta particula terre p s) ad dictum quondam Gerardum Vos pertinere consueverunt quos dictus Hubertus sibi de morte quondam Johannis de Ghemert sui patris successione hereditarie aduolutos et sibi mediante divisione hereditaria inter eius in hoc coheredes habita cesserunt in partem ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni de Troest ab eodem pro hereditario censu undecim denariorum censu domini ducis dandis etc et pro hereditario censu sex librarum monete dando dicto Huberto ab alio mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo solucionis termino in festo nativitatis Domini proxime futuro ex premissis promittens super habita et habenda warandiam pro premissis et (dg: ..) obligationem deponere et alter repromisit ex premissis et promisit super omnia #habita et habenda# sufficientem facere. Testes Rover et Neijnsel datum 3^a post Judica.